
 

 

UCHWAŁA NR 85/VI/2019 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Lubliniecki” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 1, pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.),Rada Powiatu w Lublińcu uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 443/XXX/2009 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia  20 lutego 2009 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Lubliniecki” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: "9. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 3% do 50% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.";  

2) w § 4a ust. 1 w tabeli Lp. 11 otrzymuje brzmienie:  

" 

Lp. Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego (PLN) 

 
11. Wychowawca klasy 300,00 

".   

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6336


		2019-09-19T12:17:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




